P
J"')/ ‘

Dot M GI@/
j

4 ~ T S —
TORES TIA ;
TEORE TnA

N
k .

E .G

henzeLt

CITT AT TR

CONS. CIRC.LE CITTA D3 TORIMNG
7 &

PROVVEDIMENTO DEL COMSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE . 8
"SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGO PO"

il Consiglio di Circoscrizione n. 8 "San Salvario - Cavoretio Borgo P@“ z.,um’ocalo nelle
prescritte forme, in prima convocazione, per la seduia ordinaria di MERCOLEDE 10
SETTEMBRE 2014 ORE 20,00 presenii nella Sala Consiglic di Via C am;a na, 32 oltre al
Presidente 3Mario Cormnelio Levi 1 Consiglien:

ADDONISIO Marco DEL CARLQO Gabriele
ARRIGOTTI Vittorio DEMAST Andres
AVIDAND Iole GAUDIO Roberic
BANI Marco MONTARULI Augusto
BOVERO Mario PARMENTOLA Paola
BRESCIANI Giovanni PAUTASSO Daniela
BUFFETTT Germana ' RIENTE Manuela
COGATO BARALDO Mattia  TASSONE Ricearde
D"AMELIO Giovanns TOMMASI Cristiana

Assenti i Consiglieri: Bonavita, Corriero, Di Stefano, Garbin, Pronizato, Seppilli.
in totale, con il Presidente Mario Cornelic Levi 19 Consiglieri.

Con l'assistenza del Segretario dott.ssa Nicoletia Arena.

Ha adottato in
SEDUTA PUBBLICA
il presente provvedimento cosi indicato all’'ordine del giomo.
C.8. PARERE: "REGOLAMENTO PER LA VARIAZIONE DELI'ALIQUOTA DI

COMPARTECIPAZIONE DELL'ADDIZIONALE ALL'IMPOSTA SUL EEDDITO DELLE
PERSONE FISICHE. MODIFICA DELLE SOGLIA DI ESENZICNE".



o

Ly oA My ANT O
14 DAGID/0%:

i =z

CITTA DI TORING

TR Y

CIRC. 8 - SAN SALVARIG - CAVORETTO - BORGO PO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

OGGETTO: C.8. PARERE: "REGCLAMENTO PER LA VARIAZIONE DEIIVALIQUOTA DI
COMPARTECIPAZIONE DELLADDIZIONALE ALVIMPOSTA SUL REDDITO DELLE

PERSONE FISICHE. MODIFICA DELLE SOGLIA DI ESENZIONE".

11 Presidente Mario Cornelio Levi di concerto con il Ceordinatore della I Comunissione Matiia
Cogato Baraldo , riferisce:

La Direzione Tributi, Cataste e Suolo Pubblico con nota del 22/07/2014.n prot. n.14436 ha
richiesto alla Circoscrizione proponente, ai sensi degli arit. 43 e 44 del Regolamento del
Decentramento, 1l parere dei Consiglio Circoscrizionale in merito alla proposta di deliberazione
della Ginnta Comunale n. mecc. 2014 (3260/013 avente per oggetto “Regolamento per la
variazione dell’aliquota di compartecipazione dell’addizionaie all’imposta sul reddito delle
persone fisiche. Modifica delle soglie di esenzione.”

La proposta & stata illustrats e discussa in sede di I Commissione del 29/07/2014 nel corso della
quale ¢ stata illustrata la modifica proposta che, in continuita con le misure adottaie negli anni
precedenti, ¢ attinente all’adeguamento in aumenio della soglia di esenzione dell addizionale
IRPEF parametrata alla misura mensile dei trattamenti di integrazione salariale disposti con
circolare INPS n. 12 del 29 gennaio 2014.

Trattandosi di una misura favorevole alla salvaguardie dei redditi pit bassi si propone di
esprimere parere favorevole in merito alla proposta di deliberazione della Giunta Comunale al
Consiglio Comunale n.mecc. 2014 03260/613 avente per oggefto “Regolamento  per
Papplicazione dell"imposta di soggiomo. Modifiche.”. .

Tutto ¢id premesse
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE |

Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale n.
133 (n. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n. mece. 9604113/49 del 27 giugno
1996} il quale fra l'altro all'art. 43 elenca i provvedimenti per i quaii ¢ obbligatoria 'acquisizione
del parere dei Consigli Circoscrizionali ed ali'art. 44 ne stabilisce 1 termum e le modalita;



DTS AT Y a
PROPONE AL CONRIGLID

f&“T‘/ "\J .
deliberazione della %Jiwzza Comunalen. mecc. 2014 a%i)/@i? snte per Cgeetic
per Iz variazione dell’aliquota di com ipariee Lpam one dell"addiz nai@ all"tmposta sui reddiio delle

1
persone fisiche. Mo dé;}@ c:ﬂie sogiie di esenzione.”

die Sp‘f.‘”lpfﬁ‘ per le motivazioni espresse in narrativa, PARER]

)

L
==

La proposta & quindi posta in votazione. Il Consiglic procede alla votazione. Accertato il risuliato
aella votazione palese il Presidente Levi dichiara 1l seguente risuliato:

PRESENTL ....ooooomenereericossovsssconminrers 18
VOTANTI 19
ASTENUTL oo, ==
YOTI FAVOREVOLL oo 19
VOTI CONTRARL oo ==

1 Consiglio di Circoscrizione eon 1. 19 voti favorevoli,
DELIBERA

di esprimere, per le motivazioni espresse in narativa, PARERE FAVOREVOLE alla proposta di
deliberazione della Giunta Comunale n. mece. 2014 03260/013 avenie per oggetic “Regolamento

per la variazione deil’aliqueta di mmpaﬂecipazione deil’addizionzle al‘i imposta sul reddito delle
persone fisiche, Modifica delle soglie di esenzione.”




1l verbale della seduta di cui fa parie i1 presente estratio viens approvaio sedula stante.

M ORIGINALE FIRMATO

/7
IL SEGRETARIO 1L PRESIDENTE
doit. ssa ;ﬂiml@ﬁa Arena Marie Comelio Levi

Pubblicato all'Albo del Centro Civico per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal ;’1 7 8ET A

3 i i LAY

Copia conforme all'originale, per uso amministrafivo.

X

e

Torino,

A e

SET. 20

[ - %3 N s.&ﬁ.ji"f"
o

P

IL DJRETTORE
dott. ssa fN}éOietta Arena




